

	Text Field 1: گوجه فرنگی،یکی ازپرکاربردترین محصولات در صنایع غذایی است. فساد سریع، شرایط سخت نگهداری، حمل و نقل، قیمت بالای آن در برخی مناطق و فصول سال، امکان دسترسی مصرف کنندگان به این محصول را کمتر می کند.ازآنجاکه منطقه دشتی استان بوشهر،قطب تولیدگوجه فرنگی در کشور و دارای آب و هوای گرم و خشک است. بنابراین ذهن به سوی استفاده از روش سنتی برای خشک و پودر کردن گوجه فرنگی دراین منطقه سوق پیدا می کند.همچنین عدم جذابیت خام فروشی در زمینه صادرات و وجود گمرکات مهم دراین استان،زمینه برای تولیدگوجه خشک بیشتر می کند. 
	Text Field 4: گوجه فرنگی خشک و فرآورده های آن 
	Text Field 2: مسول اصلی : جمیله دهقان اعضا گروه : سمیه حاتمی - فاطمه حاجیانی- غلامرضا نادری زاده - ستاره محنایی - پوران تیموری
	Text Field 3: نیاز به نگهداری گوجه فرنگی درمحل خشک وخنک (یخچال) - فروش پایین محصول گوجه کشاورزان -هزینه بالای ارسال گوجه در مقایسه با قیمت آن - استفاده از مواد افزودنی درتولید رب  - اشتغالزایی زنان روستایی - هزینه بالای مصرف  انرژی در روشهای صنعتی- عدم جذابیت خام فروشی درزمینه صادرات گوجه فرنگی
	Text Field 5: استقرارشرکت درکنار زمینهای کشاورزی (حذف هزینه ارسال گوجه به کارخانجات) و بكارگيري زنان روستا در توليد گوجه خشك 
	Text Field 6: گوجه فرنگی تمیز شده به روشهای سنتی یا صنعتی خشک میشودو پس از نظارت (بصورت خشک و پودر و چیپس)بسته بندی شده و به بازار عرضه میگردد . 
	Text Field 7: هر 10کیلوگرم گوجه(هر کیلو10هزار تومان) یک کیلوگرم گوجه خشک (هرکیلو حداقل300هزار تومان) تولیدمیکند. بازگشت سرمايه حدود 40 تا 50 درصد است.
	Text Field 8: رقباي اين محصول، كارگاه هاي كوچك هستند. از همين رو بازار رقابتي نيز عمدتاً خرده فروشي است. ضعف رقبا در دستيابي به ماده اوليه است كه در استان بوشهر بسيار زياد است.
	Text Field 9: - صادر كنندگان -توليد كنندگان مواد غذايي- خرده فروشان- مصرف كنندگان نهايي (مشتري مستقيم)
	Text Field 10: - اجاره محل برای شرکت در مجاورت محل کشت گوجه ( در روش سنتی می توان از همان زمین های کشاورزی استفاده نمود.) - تامين دستگاه های خشک کن درروش صنعتی- تامين دستگاه بسته بندی با توجه به حجم تولید  4.هزينه سربار 
	Text Field 11: به صورت مشاركتي مطابق با آيين نامه سراهاي نوآوري دانشگاه آزاد اسلامي
	Text Field 12: 1. نياز به مجوز  بهداشت 2.  نياز به مجوز کسب از اتحادیه صنفی3.  نياز به عقد قرارداد با آزمایشگاه همکار مورد تائید4.  نياز به مجوز وزارت صنایع
	Text Field 13: شماره تماس : 09371090966  جمیله دهقانایمیل : yaghot.dashti@gmail.com
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